offerre requiretur non deagere uno debet et tenebitur eadem libere dare et
 esse statim ad mittere data; et ad mitti eadem possorem et vps fructum scripto.
 In omni obligatio quomodo tam per se quam per suas quomodo submissas et sub
 ordinatas per se non prepedire nec adire. Item obligatio sua et illi huc
 in scriptis ubi per obligatio nullo modo iniuriam; ita ut eadem bonas per obligatio
 et idem obligatio sua sua id possens quiete et pacifica per scriptis obligatio
 tunc tenere habere et possidere que at et possit illi; sed vobis hinc sua ad supra
 scriptis Vigne florent polon Per eandem Recognitione sine illi huc res per obligatio
 gatione suo vel ipse possens ob non completore per scriptis omni et regulore tam
 in parte qua in tota toties quae opus fuerit ad solvenda huc curbed. Quis qui dem
 vobis modo scriptis ad solvenda huc curbed ac re aliqua pmi ex scriptis non com
 pleta complet huc ex ipse memoraty Recognitione vobis Kulehicki Melkonis
 sine ipse huc res ad in parte per scriptis vobis Beniam Terlecki Zari scriptis aut illi per
 scriptis ad officium vobis Capitan vobis vobis huc res receptu supra scriptis
 quod responderi spectat mediante semper in primo vobis huc res tanquam
 peremptio stare vobis vobis vobis vobis vobis huc res vobis huc res huc res
 vobis ac omne indicat per debet et tenebitur regi ac huc huc res ad ea
 dem omnia obligat vobis in vobis Terram peremptio et alios oes exinde consequi
 cause eiusdem Terram semper peremptio non vobis in vobis huc res vobis vobis vobis
 tate huc res legatione intra vel extra Regem huc res huc res ad ornamenta ad
 evictorem vel alio quibusvis ditionibus et legationibus impedire non differendo ad
 quietationem ultra proximos officii per scriptis vobis vobis vobis vobis
 vobis non recipiendo nullasque Motiones Apellones ac eandem per scriptis faciendis
 ac scriptis omnia per scriptis duplicibus vel triplicibus scriptis huc res per scriptis facta
 huc res vobis vobis Terram bello Conventioni ac alio ubi vobis vobis et
 defensio non subterfugiendo nec modo quomodo eandem huc res vobis vobis vobis
 scriptis vobis.

Vrekina et Szepiticki Rorant
 Wojac chowokiemu.

omni paverter pertulit eorū officio et Acti-offed Caspud Capitad Brody shed Groñ
 Krupina de Broana pūmaris olim Groñ Petri Sceptycki ad p̄sentē s̄o. Leua dard
 hupriand Groñ Lucis Vreki ad p̄sentē ob dignitatem in leko decurbed aff̄stentē
 illi p̄bere non valentis ab ūra Tura Alexander Sceptycki supra scripti Groñ Petri
 Sceptycki filius ab altera p̄tiby mater ed̄ Galio Sari meantibz et componitur exiter
 a Tura Dichty duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 p̄sentē Caspud Capitad Brody shed duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 ribus ac bonis suis gub̄i cūq; totaliter et p̄lexari in incorporando atq; subyiciendo
 p̄sata libere p̄sata ac p̄sentē recognoverunt et quilibet illorū seorsim suo p̄s
 uterq; recognovit Quia p̄s et quidem Groñ Vreki ra tanquā Comina duntaxat
 filius vero Groñ Alexander Sceptycki et bonorū suorū heres sibi mutuo et
 unicum ūra pars alteri ac p̄sentē duntaxat p̄sentē se ac suos successores in et super
 bonis suis gub̄i cūq; ac duntaxat quibusq; p̄sentē habet et habed̄ in p̄sentē et obli
 gant p̄sentē scriptum certū manuale p̄s p̄s Recogniter in rem et nary Groñ Boarni
 Wojciechowski datū manibus sui Recogniter sub scripti de actu et data illig h̄c
 p̄sentē die hodierna in actu contenta conseri p̄s duntaxat in eodem scripto co
 testē firmat̄ in omnibus conditionibz scripti p̄sentē p̄sentē clausulis articulis ludo
 ligamentis ac reatibz gub̄i duntaxat p̄sentē firmiter tenere compleri exequi ac inuolubili
 obseruare duntaxat et h̄c gub̄i illig contenti tan in toto quā in p̄s̄ to ē p̄sentē
 op̄s fuerit sibi facere scripti p̄sentē ad h̄c p̄sentē p̄sentē roboratō ad h̄c p̄sentē
 nem p̄sentē roboratō ad p̄sentē scripti manuale duntaxat in toto referendū duntaxat
 h̄c duntaxat in eodem scripto contentis per eorū Recogniter sine eorū successores
 p̄sentē duntaxat Wojciechowski sine illig p̄sentē ob non completō contentorū scripti
 p̄sentē omnid̄ et duntaxat tan in p̄s̄ quā in toto s̄ē quibz op̄s fuerit ad h̄c
 uendū succumbēd̄ h̄c quo quidem duntaxat modo scripto ad solvendū succumbēd̄ ac ne
 aliqua p̄sentē p̄sentē ex contentis scripti p̄sentē p̄sentē Completa completū h̄c p̄sentē
 nem in Recogniter sine p̄sentē successores et in p̄sentē supra scripti Groñ Boarni
 Wojciechowski sine illig p̄sentē ad officio p̄sentē Caspud Capitad Brody

aj shed

nysched intencio recessu supra scripto quo ad respondendum spectari mediante semper
 in primo libationis termino tanquam peremptorio spere sibi parere respondere videtur
 Officiarius hunc libationis hunc scribere ac omnia indicata per se debet et tenetur
 seque ac suos successores ad eadem omnia obligare illis primis Terminis peremptoriis
 et aliorum eius exinde consequens Campi eiusdem Terminos semper peremptorios veram
 firmitate pro ratione in noveritate successorum legatione intra vel extra Regnum
 servatis militari ad armamenti ad vincula vel alio quibusvis delictis et legali
 bus impedimentis non differendo ad quietatis rem ultra proximos officii Officiarii
 Caspary Budynshed Terminos delationem sibi non recipiendis nullisq; Motibus appella
 nes ac eius prosecutionis faciendis ac quibusvis omnia per nos huiusmodi vel impedi
 catis eruptionibus superius fatalis sicut quibusvis Terrarum bello Conventibus
 ac alijs obijunctis remedijs et defensionibus non subterfugiendis nec modo quous
 evadendo ita Officiarius perspeti Recognitione ad quibusvis mediante.

R. Kwiatkowski Maslowi Ro: borat.

Comparatus per huiusmodi officio et deij Officiarius Caspary Capitane Budynshed Radus
 in Officio Patris Vladislav Kwiatkowski Blebarz Mirnicum et Casparyborsnich
 nos vestre et conspecte exspecto tota nos quous proprio omnia sicut delatione huius
 gravis propria et competenti post habita sicut Officiarius Caspary Capitane Budynshed huius
 trion quo ad actum hunc et hunc sed huiusmodi ac huiusmodi sicut gubnatoribus et pleas
 ne in cogitandis atq; subijciendo palam libere publicè ac per exspecto recognitione
 Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis gubnatoribus ac huiusmodi quibusvis
 pecuniis habet et haberi iurabit et obligat Officiarius semper certis manibus per se Re
 cogitatem in rem et manibus huiusmodi Officiarius Maslowi ratione certandis raris et lon
 ditio in eodem scripto contentis de actu et data illius in villa Maslowi die deci
 ma quinta mensis Septembris Anno Officiarius conscriptis ad subscriptione manibus Re
 cogitatem propria dicta in omnia et singulis eiusdem scripti Conditionibus per scripti
 clausulis articulis variis ligamentis ac nexibus gubnatoribus univere per se perspete.